
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/600/2023 
RADY MIEJSKIEJ  IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych  w szkołach podstawowych i innych form 

wychowania przedszkolnego, dla których Gmina Izbica Kujawska jest organem prowadzącym 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.),  oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.900 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/35/2019 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 4 lutego 2019 r. w sprawie 
określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych  w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego, dla których Gmina 
Izbica Kujawska jest organem prowadzącym (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 950), zmienia się § 2, 
który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i innych form wychowania 
przedszkolnego, dla których Gmina Izbica Kujawska jest organem prowadzącym bierze się pod uwagę 
łącznie następujące kryteria, którym przyznaje się odpowiednią liczbę punktów: 

1) oboje rodziców ( opiekunów prawnych) kandydata lub rodzic (opiekun prawny) samotnie 
wychowujący kandydata pozostają w zatrudnieniu w ramach stosunku pracy lub umowy 
cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 
działalność gospodarczą- 10 pkt; 

2) kandydat będzie korzystał z rozszerzonej oferty przedszkola- minimum 7 godzin dziennie -7 pkt; 

3) rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, będzie uczęszczało 
do tego samego, wybranego przez rodzica przedszkola- 6 pkt; 

4) kandydat wychowuje się w rodzinie objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny 
– 3 pkt.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 stycznia 2024 r.

Poz. 154



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Śledziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 154


	UCHWAŁA NR LXIV/600/2023 RADY MIEJSKIEJ  IZBICY KUJAWSKIEJ z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


		2024-01-04T13:52:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




